
                                                   
 

         
REPUBLIKA  HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVALJA 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 024-02/24-01/34  

URBROJ: 2125-6-02-24-1 

Novalja, 28. svibnja 2024.g.        

  

Na temelju članka 71. st. 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (Narodne novine broj 

83/23) i članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko-senjske Županije broj 8/21 i 

31/21), Gradsko vijeće Grada Novalje, na sjednici održanoj dana 28. svibnja 2024. godine, donijelo je  

 

                                                                        ODLUKU  

O ODABIRU NAJPOVOLJNIJIH PONUDA 

 

Članak 1. 

Na temelju rezultata pregleda i ocjena ponuda u postupku javnog natječaja za dodjelu dozvola na 

pomorskom dobru Grada Novalje, kao najpovoljnije utvrđuju se ponude sljedećih ponuditelja: 

ODABRANI 

PONUDITELJ 

NAZIV LOKACIJE 

O
Z

N
A

K
 

L
O

K
A

C
. 

DJELATNOST SREDSTVO UKUPNI GODIŠNJI 

IZNOS NAKNADE 

Obrt za iznajmljivanje 

plovila Scorpion, vl. Marijo 
Šestan, Zadarska ul. 3, 

Novalja, OIB:95200648833 

1- PLAŽA GAJ (Punta 

Mira i II điga) 

1.1. iznajmljivanje plovila   vodeni skuteri – 2 kom. 2.000,00 eura   

Obrt za iznajmljivanje 

plovila Min, vl. Matea 
Piršljin, Zadarska 57a, 

Novalja, 87944615932 

1- PLAŽA GAJ (Punta 

Mira i II điga) 

1.2. iznajmljivanje plovila pedalina –  6 kom 

kayak – 1 kom 
700,00 eura   

U.O. Vala, vl. Šime 
Škunca,Primorska 

0,Novalja,OIB:53042683873 

1- PLAŽA GAJ (Punta 
Mira i II. điga) 

1.4. ugostiteljska djelatnost 
pripreme i usluživanje 

pića i hrane 

Kiosk, montažni objekt do 12 
m2   i pripadajuća terasa 

objekta do 55 m2 

6.300,00 eura 

Obrt za iznajmljivanje Mare 

Sport Nautica, vl. Marija 

Pećirko, Zrinsko-
Frankopanska 5, Novalja, 

OIB:27508560735 

2 - PLAŽA BABE  

  

2.1. iznajmljivanje plovila sup daska –  4 kom 

 pedalina – 6 kom 
3.000,00 eura   

Obrt za iznajmljivanje Mare 
Sport Nautica, vl. Marija 

Pećirko, Zrinsko-

Frankopanska 5, Novalja, 
OIB:27508560735 

2 - PLAŽA BABE  
  

2.2. iznajmljivanje plažne 
opreme 

suncobrani –  20 kom  
 ležaljke – 20 kom 

2.000,00 eura   

G.P. SMILČIĆ d.o.o., 

Milana Šenoe 18 l, Zagreb, 
OIB:08108493955 

2 - PLAŽA BABE  

  

2.4. iznajmljivanje plažne 

opreme 

suncobrani –  10 kom 

 ležaljke -  20 kom 
1.200,00 eura 

JANKO ENERGY j.d.o.o., 

Lovrrakova ulica 21, 

Zagreb, OIB:14280872914 

2 - PLAŽA BABE  

  

2.6. usluge sportskih i 

zabavnih parkova na 

otvorenom prostoru 

aqua park  - 185 m2 2.160,00 eura 

NAUTICAL DREAMS 
j.d.o.o., Put Trašćenice 6, 

Split, OIB:74606848402 

3 - PLAŽA LOKUNJE 3.1. ugostiteljska djelatnost 
pripreme i usluživanje 

pića i hrane 

kiosk, montažni objekt - do 
12 m2 i pripadajuća terasa 

objekta do 80 m2 

45.900,00  eura 



Vrtić j.d.o.o., Vodovodna 
ulica 4a, Novalja, 

OIB:26769238478 

3 - PLAŽA LOKUNJE 3.2. ugostiteljska djelatnost 
pripreme i usluživanje 

pića i hrane 

kiosk, montažni objekt - do 

12 m2 i pripadajuća terasa 

objekta do 50 m2 

7.000,00 eura 
 

Obrt za usluge Oliver, vl. 

Doris Osrečak, Slavonska 
ulica, Odvojak 8, 

Zagreb,OIB:91370633676 

3 - PLAŽA LOKUNJE 3.5. iznajmljivanje plovila pedalina- 6 kom 2.160,00 eura 

Obrt „Marijo“, vl. Marijo 

Vidas, Tomislavova 1, 
Novalja, OIB:65497897058 

3 - PLAŽA LOKUNJE 3.6. iznajmljivanje plovila vodeni skuteri – 6 kom 7.272,00 eura 

Obrt za iznajmljivanje 

plovila  MARIN,   vl. Marin 
Zeneral, Punta Mira 10, 

Novalja, OIB:99987366295 

3 - PLAŽA LOKUNJE 3.7. usluge vuče plovilom u 

svrhu zabave 

sredstvo (gliser) za vuču s 

opremom, uz mogućnost 
postavljanja privremenog 

pontona do 15 m2 za 

ukrcaj/iskrcaj korisnika, uz 
upotrebu običnog sidra, bez 

upotrebe sidrenih blokova ili 

sličnog sidrenog sustava – 1 
kom 

4.000,00 eura 

Obrt za iznajmljivanje 

XANTHI, vl. Valentina 
Vuketić, Livić 1, Stara 

Novalja, OIB:88139664981 

3 - PLAŽA LOKUNJE 3.9. djelatnosti za njegu i 

održavanje tijela 
primjerice masaža, 

tetoviranje i slično 

montažni objekt za pedikuru 

ribicama površine 12 m2 
550,00 eura   

Vrtić j.d.o.o., Vodovodna 

ulica 4a, Novalja, 
OIB:26769238478 

3 - PLAŽA LOKUNJE 3.11. iznajmljivanje plažne 

opreme 

suncobrani – 10 kom 

ležaljke   –     20 kom 
1.260,00 eura 

Eventyval d.o.o., 

Miramarska 24, Zagreb, 
OIB:04157333825 

3 - PLAŽA LOKUNJE 3.11. iznajmljivanje plažne 

opreme 

suncobrani – 10 kom 

ležaljke   –     20 kom 
1.200,00 eura 

ZEUS d.o.o., Šibenska ulica 

1, Novalja, 

OIB:98489517817 

3 - PLAŽA LOKUNJE 3.12. pokretna prodaja putem 

pokretnih prodavača 

2 pokretna prodavača 810,00 eura 

Obrt za ugostiteljstvo Slatka 

priča, vl. Ana Bartaković, 

Ul. Marka Marulića 5a, 
Novalja, OIB:17522976976 

3 - PLAŽA LOKUNJE 3.13. ugostiteljska djelatnost 

pripreme i usluživanje 

pića i hrane ili trgovine 
na malo izvan 

prodavaonica 

kolica za prodaju slastica 

površine 2 m2 – 1 kom 
350,00 eura 

GT ADRIA d.o.o., Lunjski 

put 17, Novalja, 

OIB:17273387942 

4 -  PLAŽA VRTIĆ – 

STRAŠKO 

4.1. iznajmljivanje plovila vodeni skuteri – 4 kom 4.000,00 eura 

GT ADRIA d.o.o., Lunjski 
put 17, Novalja, 

OIB:17273387942 

4 -  PLAŽA VRTIĆ – 
STRAŠKO 

4.3. ugostiteljska djelatnost 
pripreme i usluživanje 

pića i hrane 

kiosk, montažni objekt - do 

12 m2 i pripadajuća terasa 

objekta do 50 m2 

6.000,00 eura 

GT ADRIA d.o.o., Lunjski 

put 17, Novalja, 

OIB:17273387942 

4 -  PLAŽA VRTIĆ – 

STRAŠKO 

4.4. usluge sportskih 

zabavnih parkova na 

otvorenom prostoru 

aqua park – 1200 m2 , uz 

mogućnost postavljanja info 

pulta do 2 m2 – 1 kom 

12.000,00 eura 

GT ADRIA d.o.o., Lunjski 
put 17, Novalja, 

OIB:17273387942 

4 -  PLAŽA VRTIĆ – 
STRAŠKO 

4.5. iznajmljivanje plovila pedaline – 2 kom  200,00 eura 



GT ADRIA d.o.o., Lunjski 
put 17, Novalja, 

OIB:17273387942 

4 -  PLAŽA VRTIĆ – 
STRAŠKO 

4.6. iznajmljivanje plovila sredstvo (gliser) za vuču s 
opremom, uz mogućnost 

postavljanja privremenog 

pontona do 15 m2 za 
ukrcaj/iskrcaj korisnika, uz 

upotrebu običnog sidra, bez 

upotrebe sidrenih blokova ili 
sličnog sidrenog sustava – 1 

kom 

3.000,00 eura 

Obrt „ACQUASPORT“,VL. 

Nikola Zubović, Zrće bb, 
Novalja, OIB:31049274902 

5 - PLAŽA GAJAC 5.3. iznajmljivanje plovila vodeni skuteri – 2 kom 2.200,00 eura 

 CONSPERGO j.d.o.o., 
Dalmatinska ul. 4., Novalja, 

OIB:47344905069 

5 - PLAŽA GAJAC 5.4. iznajmljivanje plovila   sup daske – 4 kom 400,00 eura 

ĐIN -promet d.o.o., J. 

Gotovca 19, Sesvete, 

OIB:56482500145 

5 - PLAŽA GAJAC 5.4. iznajmljivanje plovila   pedalina - 5 kom 

  sup daske -  3 kom 
800,00 eura 

ĐIN -promet d.o.o., J. 

Gotovca 19, Sesvete, 
OIB:56482500145 

5 - PLAŽA GAJAC 5.7. iznajmljivanje plažne 

opreme 

  suncobrani – 20 kom 

  ležaljke – 20 kom 
 

1.600,00 eura 

ĐIN -promet d.o.o., J. 

Gotovca 19, Sesvete, 

OIB:56482500145  

5 - PLAŽA GAJAC 5.8. usluge sportskih 

zabavnih parkova na 

otvorenom prostoru 

zabavni park – 30 m2 

(trampolin i zračni top) 
300,00 eura 

CONSPERGO j.d.o.o., 

Dalmatinska ul. 4., Novalja, 
OIB:47344905069 

5 - PLAŽA GAJAC 5.9 usluge sportskih 

zabavnih parkova na 
otvorenom prostoru 

aqua park 300 m2 – 1 kom 

3.000,00 eura 

Obrt za iznajmljivanje 

čamaca „RENTA BOAT“, 

vl. Amra Hajnal, Vrtlići 19, 
Stara Novalja, 

OIB:61419944530 

6 - PLAŽA STARA 

NOVALJA 

6.2. trgovine na malo izvan 

prodavaonica 

kiosk, montažni objekt 

(trgovina) - do 12 m2 
3.000,00 eura   

 

U.O. „TONI“, vl. Ivan 

Šonje, Stara Novalja 1, Stara 
Novalja, OIB:78252537907 

6 - PLAŽA STARA 

NOVALJA 

6.3. ugostiteljska djelatnost 

pripreme i usluživanje 
pića i hrane 

kiosk, montažni objekt - do 

12 m2 i pripadajuća terasa 
objekta do 100 m2 

9.000,00 eura 

Obrt za iznajmljivanje 

čamaca „RENTA BOAT“, 

vl. Amra Hajnal, Vrtlići 19, 
Stara Novalja, 

OIB:61419944530 

6 - PLAŽA STARA 

NOVALJA 

6.5. iznajmljivanje plovila brodica na motorni pogon – 3 

kom 
2.400,00 eura 

Obrt za iznajmljivanje 

čamaca „RENTA BOAT“, 
vl. Amra Hajnal, Vrtlići 19, 

Stara Novalja, 

OIB:61419944530 

6 - PLAŽA STARA 

NOVALJA 

6.7. iznajmljivanje plovila brodica na motorni pogon – 2 

kom 
1.600,00 eura 

SV. MARIJA NOVA 

j.d.o.o., Sveta Marija 9, 

Stara Novalja, 
OIB:38295405785 

6 - PLAŽA STARA 

NOVALJA 

6.8. ugostiteljska djelatnost 

pripreme i usluživanje 

pića i hrane 

terasa objekta  od 50 m2  3.000,00 eura 

OCEAN PRO d.o.o., Trg 

mladosti 16, Koprivnica, 
Poslovna jedinica: 

Drljanda 12, Stara Novalja 

OIB:48907015961 

6 - PLAŽA STARA 

NOVALJA 

6.9. obrazovanje, 

podučavanje i vođenje u 
području sporta i 

rekreacije primjerice 

škola vaterpola, ronjenja, 
jedrenja i slično 

 prostora za smještaj i 

izdavanje sredstava kojima se 
obavlja djelatnost od 50 m2 sa 

objektom za skladištenje, 

smještaj i izdavanje ronilačke 
opreme do 12 m2 

1.700,00 eura  



Sinko j.d.o.o., Kunera 4, 
Stara Novalja,  

OIB:26507411524 

7 - PLAŽA JADRA 7.1. ugostiteljska djelatnost 
pripreme i usluživanje 

pića i hrane 

kiosk, montažni objekt - do 
12 m2 i pripadajuća terasa 

objekta do 50 m2 

7.000,00 eura 

Obrt „Građevinarstvo 

Vlado“, Mul 14, Stara 
Novalja, OIB:71589282770 

7 - PLAŽA JADRA 7.2. iznajmljivanje plažne 

opreme 

  suncobrani – 50 kom 

  ležaljke – 50 kom 
4.000,00 eura 

Obrt „Građevinarstvo 
Vlado“, Mul 14, Stara 

Novalja, OIB:71589282770

  

7 - PLAŽA JADRA 7.3. iznajmljivanje plovila sup dske – 4 kom 400,00 eura 

Obrt „Građevinarstvo 

Vlado“, Mul 14, Stara 

Novalja, OIB:71589282770
  

7 - PLAŽA JADRA 7.4. usluge vuče plovilom u 

svrhu zabave 

sredstvo (gliser) za vuču s 

opremom  – 1 kom. 
1.000,00 eura   

Obrt „Građevinarstvo 

Vlado“, Mul 14, Stara 
Novalja, OIB:71589282770 

7 - PLAŽA JADRA 7.5. iznajmljivanje plovila vodeni skuteri – 3 kom 3.000,00 eura   

KURENAT d.o.o., 

Dalmatinska ul. 61, Novalja, 

OIB:32775377485  

8 - PLAŽA TRINĆEL-

PLANJKA 

  

8.1. iznajmljivanje plovila vodeni skuteri  - 5 kom                   

5.500,00 eura   

KURENAT d.o.o., 

Dalmatinska ul. 61, Novalja, 

OIB:32775377485  

8 - PLAŽA TRINĆEL-

PLANJKA 

  

8.1. usluge vuče plovilom u 

svrhu zabave 

vodeni skuter za vuču s 

opremom, uz mogućnost 

postavljanja privremenog 
pontona do 15 m2 za 

ukrcaj/iskrcaj korisnika, uz 

upotrebu običnog sidra, bez 
upotrebe sidrenih blokova ili 

sličnog sidrenog sustava – 1 

kom  . 

2.000,00 eura 

KURENAT d.o.o., 

Dalmatinska ul. 61, Novalja, 

OIB:32775377485 

8-PLAŽA TRINĆEL-

PLANJKA 

8.2. iznajmljivanje plovila brodica na motorni pogon – 1 

kom 
800,00 eura   

Obrt za iznajmljivanje Mare 

Sport Nautica, vl. Marija 

Pećirko, Zrinsko-
Frankopanska 5, Novalja, 

OIB:27508560735 

9 – PLAŽA CASKA 9.1. iznajmljivanje plovila pedalina – 6 kom 

 sup daska- 4 kom 
1.000,00 eura   

Obrt za iznajmljivanje Mare 

Sport Nautica, vl. Marija 
Pećirko, Zrinsko-

Frankopanska 5, Novalja, 
OIB:27508560735 

9 – PLAŽA CASKA 9.2. iznajmljivanje plažne 

opreme 

suncobrani – 30 kom 

ležaljke – 20 kom 
2.000,00 eura 

JANKO ENERGY j.d.o.o., 

Lovrrakova ulica 21, 

Zagreb, OIB:14280872914 

9 – PLAŽA CASKA 9.3. usluge sportskih 

zabavnih parkova na 

otvorenom prostoru 

aqua park – 220 m2 – 1 kom 2.640,00 eura 

Obrt za ugostiteljstvo 
„VIDAL“, vl. Renata 

Zubović, Vidalići 0, 

Zubovići, 
OIB:20972276200 

10 – PLAŽA VIDALIĆI 10.3. ugostiteljska djelatnost 
pripreme i usluživanje 

pića i hrane 

kiosk, montažni objekt - do 
12 m2 i pripadajuća terasa 

objekta do 40 m2 

5.401,00 eura 

U.O. „KOD KRISTIJANA“, 

vl. Anica Kustić, Vruja 7, 

Kustići, OIB:39398923715 

11- KUSTIĆI 

 

11.4. 

 

ugostiteljska djelatnost 

pripreme i usluživanje 

pića i hrane 

  terasa objekta 

do 20 m2 
1.240,00 eura 

U.O. „GLOKSI“, vl. Danijel 
Datković,  

Put Poslova 0, Metajna,   

OIB:91882505805 

13 – PLAŽA METAJNA 13.1. ugostiteljska djelatnost 
pripreme i usluživanje 

pića i hrane 

kiosk, montažni objekt - do 
12 m2 i pripadajuća terasa 

objekta do 50 m2 

7.000,00 eura 

BARBATIKUS j.d.o.o., Put 

Rive 31, Metajna, 

OIB:52415657055 

13 – PLAŽA METAJNA 13.2. ugostiteljska djelatnost 

pripreme i usluživanje 

pića i hrane 

 terasa objekta  do 80 m2 4.960,00 eura 



Novalja Travel d.o.o., Put 
Lokvice 52, Novalja, 

OIB:83883676400 

13 – PLAŽA METAJNA 13.3. ugostiteljska djelatnost 
pripreme i usluživanje 

pića i hrane 

  terasa objekta do 35 m2  2.100,00 eura 

SUNTURIST d.o.o., Ul. S.S. 

Kranjčevića 1, Novalja, 
OIB:65408297614 

14 – PLAŽA RUČICA 14.1. iznajmljivanje plovila kayak – 20 kom 2.220,00 eura 

U.O. „KNEŽEVIĆ“, vl. 
Dušica Knežević, Caskin put 

34, Novalja, 

OIB:22652976377  

15 – PLAŽA DABOVI 
STANI 

15.1. iznajmljivanje plažne 
opreme 

  suncobrani – 5 kom 
  ležaljke – 5 kom 

400,00 eura 

U.O. „KNEŽEVIĆ“, vl. 

Dušica Knežević, Caskin put 
34, Novalja, 

OIB:22652976377  

15 – PLAŽA DABOVI 

STANI 

15.2. iznajmljivanje plovila brodica na motorni pogon – 1 

kom 
sup daska – 2 kom 

sandolina – 3 kom 

1.300,00 eura 

 

Zapisnici o pregledu i ocjeni ponuda prilog su i sastavni dio ove Odluke. 

 

    Članak 2. 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Novalje za donošenje rješenja o davanju dozvole na pomorskom 

dobru najpovoljnijim ponuditeljima iz članka 1. ove Odluke. 

  

   Članak 3. 

Ova Odluka dostavit će se strankama javnom objavom na internetskim stranicama Grada Novalje. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.   

  

 Članak 4. 

Protiv ove Odluke ne može se podnijeti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor. Upravni spor pokreće 

se podnošenjem upravne tužbe Upravnom sudu u Rijeci, Ul. Erazma Barčića 5, 51000 Rijeka, u roku 

od 30 dana od dana dostave odluke. Tužba se predaje nadležnom sudu neposredno u pisanom obliku, 

usmeno na zapisnik ili se šalje poštom, odnosno dostavlja u elektroničkom obliku putem 

informacijskog sustava. 

 

                          

      GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

             PREDSJEDNIK 

                Matej Gušćić, struč.spec.oec. 

 

 

 

 

 


